

Norge Forbrukslån

Vedlegg I:

Standardiserte europeiske opplysninger om forbrukerkreditt (SEF-skjema)

1. Identiteten til og kontaktopplysninger for kredittgiver/kredittformidler

Kredittgiver Adresse Telefon Faks Internett	Resurs Bank AB (publ), Hovedkontor Box 222 09 Ekslingan 9, SE-250 24 Helsingborg, Sverige Växel +46 (0)42 38 20 00 +46 (0)42 20 29 72 www.resursbank.se
---	--

2. Beskrivelse av kredittproduktets viktigste egenskaper

Type kreditt	Annuitetslån					
Samlet kredittbeløp <i>Dette betyr taket eller de samlede summene som blir gjort tilgjengelig i henhold til kredittavtalen.</i>	Vil avhenge av kredittvurderingen. Dersom innvilget, vil kreditten være fra 10 000 kr og oppover. Mulig øvre ramme inntil 100 000kr.					
Vilkår for utnyttelse av kreditten <i>Dette betyr hvordan og når pengene vil kunne benyttes.</i>	Gjeldsbrev må være inngått og betingelsene i denne må være oppfylt.					
Kredittavtalens varighet	Inntil videre.					
Avdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordelt	Lånebeløp	5 år				
	65 000 kr	Kr 1 608,-				
	Ovennevnte beløp er månedsbetalinger bestående av det månedlige avdraget og evt rente. Beregningen forutsetter at rente og omkostninger er uendret gjennom hele kredittperioden.					
Det samlede beløpet som skal betales <i>Dette betyr beløpet for lånt kapital pluss renter og eventuelle kostnader knyttet til kreditten.</i>	Samlet beløp vil avhenge av utnyttelsesgrad, nedbetalingsprofil og løpetid. EKSEMPEL Eksempel gitt et lånebeløp på : 65 000 kr Nedbetalingsperiode: 5 år.					
	Nominell rente	Samlet kredittbeløp	Effektiv rente	Kredittkostnad	Størrelse på avdragsbetalinger	Totalbeløp
	15,95 %	65 000 kr	18,54 %	31 974 kr	kr 1 608	96 974 kr

3. Kredittens kostnader

Lånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalen	Nominell rente er p.t. fra 9,95-21,95 % p.a. Ubetalt rente kapitaliseres (legges til hovedstolen) månedlig ved fakturadato.				
Effektiv årlig rente (EÅR) <i>Dette er de samlede kostnadene uttrykt som en årlig prosentandel av det samlede kredittbeløpet. Den effektive årlige renten er tatt med her for å gjøre det enklere å sammenligne ulike tilbud.</i>	Lånebeløp	5 år			
	65 000 kr	18,54 %			
	Forutsatt at rente og omkostninger er uendret gjennom hele kredittperioden. Andre måter å utnytte kreditten, kan medføre en høyere eller lavere effektiv rente. Den effektive renten er beregnet i henhold til forskrift om kredittavtaler mv.				
Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og betingelser som blir markedsført, å - tegne en forsikringspolise som sikrer kreditten, eller - inngå en annen kontrakt om tilleggstjenester	Nei Nei				
Tilknyttede kostnader	Etableringsgebyr	Kr 497,-			
	Administrasjonsgebyr/mnd	Kr 29,-			
Andre kostnader som følger av kredittavtalen	Purregebyr	65 kr			
	Overtrekkgebyr	0 kr			
Under hvilke betingelser de forannevnte kostnadene knyttet til kredittavtalen kan endres	RB kan øke renter, gebyrer og andre kredittkostnader når dette er saklig begrunnet i disposisjoner fra Norges Bank, endringer i obligasjonsrenten og annen kredittpolitisk avgjørelse, endrede i det generelle rentenivå for innlån, RB inntjeningssevne på sikt, omstrukturering av RBs innlån eller tilsvarende forhold, oppfølging av myndighetenes syn på bankers rentepolitikk eller endringer ved individuelle forhold knyttet til kreditten/kontoinehaver som medfører økt risiko for RB.				

Kostnader i tilfelle av for sene betalinger <i>Manglende betalinger kan få alvorlige følger (f.eks. tvangssalg) og gjøre det vanskeligere å oppnå kreditt.</i>	Innkommer betaling for sent påløper lovbestemt forsinkelsesrente. Forsinkelsesrenten skal likevel ikke være lavere enn den renten som til enhver tid løper i kredittforholdet. Ved skriftlig betalingspåminnelse påløper purregebyr. Oversendes kravet til inkasso påløper lovhjemlede inkassokostnader. Ved tvangsinndrivelse tilkommer kostnader til tvangsinndrivelse. Inkassosalær (eks.mva.)
---	---

4. Andre viktige rettslige aspekter

Angrerett <i>En rett til å gå fra kredittavtalen innenfor et tidsrom på 14 kalenderdager.</i>	Ja
Tilbakebetaling før tiden <i>Kreditten kan når som helst betales tilbake før tiden, fullt ut eller delvis.</i>	Ja
Informasjonssøk i en database <i>Kredittyster må underrette forbrukeren umiddelbart og uten omkostninger om resultatet av et informasjonssøk i en database dersom en kredittsøknad blir avvist på grunnlag av et slikt informasjonssøk. Dette får ikke anvendelse dersom det er forbudt å gi slike opplysninger i henhold til Fellesskapets regelverk eller dersom dette er i strid med målsettinger for offentlig orden eller sikkerhet.</i>	Alle kredittsøkere vil rutinemessig bli kontrollert hos kredittgiver og/eller hos godkjent kredittopplysningsbyrå.
Rett til et utkast til kredittavtale <i>En rett til på anmodning og uten omkostninger å få et eksemplar av utkastet til kredittavtale. Denne bestemmelsen får ikke anvendelse dersom kredittyster på tidspunktet for anmodningen ikke er villig til å gå videre med inngåelse av kredittavtalen med forbrukeren.</i>	Kontoinehaver vil motta alminnelige vilkår i elektronisk eller fysisk form. Kontoinehaver kan på anmodning når som helst, og uten omkostninger, få et eksemplar av gjeldende vilkår.
I hvilket tidsrom kredittyster er bundet av opplysningene som er gitt før avtalen inngås.	Disse opplysningene gjelder fra 2015-01-22 og inntil videre under forutsetning at det ikke skjer rente- eller avgiftsendringer i perioden.

5. Tilleggsopplysninger ved salg av finansielle tjenester over landegrensler

a) Vedrørende kredittyster	
Kredittgivers representant i den medlemsstaten der forbrukeren er bosatt	Resurs Bank AB (publ) NUF, Postboks 979 Sentrum, NO-0104 OSLO Telefon 22 56 37 33 (hverdager 8.15-17.00) Faks: 22 54 86 03, E-post: kundetjeneste@resursbank.no www.resursbank.no
Registrering	Resurs Bank AB (publ) er reg. hos Bolagsverket i Sverige med org. nr. 516401-0208 Resurs Bank AB (publ) NUF er reg. i Foretaksregisteret i Brønnøysundregistrene i Norge med org. nr. 984 150 865
Tilsynsmyndighet	Finansinspektionen, Box 7821, SE-103 97 Stockholm
b) Vedrørende kredittavtalen	
Utøvelse av angreretten	Kontakt kredittyster på adresse som angitt ovenfor.
Lovgivningen som kredittyster benytter som grunnlag for etablering av forholdet med forbrukeren før kredittkontrakten inngås.	Norsk rett.
Klausuler om hvilken lovgivning og domstol som er relevant for kredittavtalen	Norsk rett og norske ordinære domstoler.
Språkordning	Norsk.
c) Vedrørende klageadgang	
Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en utenrettslig klage- og erstatningsordning	Ved eventuell klage ta kontakt med kredittyster gjennom Resurs Kundesenter på: Telefon 22 56 37 33 (hverdager 8.15-17.00) Faks: 22 54 86 03 E-post: kundetjeneste@resursbank.no Forbrukeren kan også henvende seg til Forbrukerrådet (Tlf. 03737 / www.forbrukerradet.no) for bistand til eventuell klage.